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VETIVERT - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSc¢e

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
10.68
9.09
473
3.80
296
296
2.84
1.83
1.73
1.60
1.58
1.12
111
1.10
0.88
0.84
0.35

Grosuplie, 04.03.2020

isovalencenol
khusimol
vetiselineol
alpha-vetivone
isonoothatol
beta-vetivone
beta-vetivenene
khusimone
prezizaan-7-ol
alpha-amorphene
zizaan-6-beta-ol
delta-amorphene
vetispirene
Juniper-camphor
zizanoic acid

Vetiveria zizanioides
VETIVERIA ZIZANIOIDES ROOT OIL
Haiti

Parna destilacija korenin
Aromacert

Moc¢an zemljsko-dimni vonj
Viskozna rdece rjava teko¢ina
0,994

1,523

NA

/

/

Ne vsebuje alergenov.

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno

pred svetlobo
022024
vt202

Glavne sestavine

eremophila-1(10=-7(11)-diene

nootkatone
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